

Chojnice, dnia 21.07.2022 roku

SPN.271.1.2022

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy *Prawo zamówień publicznych* na realizację zadania pn.: ***Docieplenie budynku Szkoły Podstawowej w Niezychowicach***

Zamawiający, stosownie do postanowień art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) poniżej udziela odpowiedzi w związku z przesłanymi wnioskami o udzielenie wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Dzień dobry, chcielibyśmy uszczegółwić pewne elementy. Co oznacza dokładnie pozycja w kosztorysie „przestawienie mebli” oraz czy zgodnie z załączonym projektem i zestawieniem stolarki okiennej, Zamawiający posiada pełny komplet okien do przeprowadzenia modernizacji budynku, jak zostało wskazane?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że „przestawienie mebli” oznacza przeniesienie mebli w miejsce wskazane przez Dyрекcję Szkoły na terenie szkoły, by nie uległy zniszczeniu w trakcie prac. Zamawiający posiada komplet okien przeznaczonych do wmontowania przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2:

Proszę o sprecyzowanie rodzaju materiału z którego wykonane mają być konsole montażowe stolarki okiennej, czy stal ocynkowana czy inna, oraz miejsce osadzenia w/w stolarki w otworze okiennym.

Odpowiedź nr2:

Zamawiający informuje, że konsole montażowe stolarki okiennej należy wykonać ze stali nierdzewnej. Umieszczenie okna w ociepleniu z wykonaniem ciepłego montażu.

Przesłane wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z poważaniem
Dyrektor
Małgorzata Szynewska